ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trực Ninh, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng

viên chức vào làm giáo viên mầm non, tiểu học tại cơ sở

giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,

viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;

Căn cứ Công văn số 477/UBND-VP8 ngày 28/7/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên mầm non, tiểu học tại cơ sở

giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh;

Căn cứ Thông báo số 211/TB-UBND ngày 04/8/2023 của UBND huyện

Trực Ninh về việc tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên mầm non, tiểu học tại cơ

sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2023;

 Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên mầm non,

tiểu học tại cơ sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2023 tại Báo

cáo số 54/BC-HĐTD ngày 05/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức vào làm giáo

viên mầm non, tiểu học tại cơ sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh

năm 2023 đối với 112 thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

 - Vị trí việc làm Giáo viên mầm non: 53 thí sinh.

 - Vị trí việc làm Giáo viên tiểu học dạy Văn hoá: 47 thí sinh.

 - Vị trí việc làm Giáo viên tiểu học dạy môn Tiếng Anh: 12 thí sinh.

2

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên mầm non,

tiểu học tại cơ sở giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2023

thông báo công khai Quyết định công nhận kết quả tuyển dụng trên Cổng thông tin

điện tử của huyện; gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới

người dự tuyển và hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo

quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan; Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên mầm non, tiểu học tại cơ sở

giáo dục công lập thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2023 và các thí sinh có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Duy

		2023-12-06T08:08:20+0700
	Phạm Trọng Duy

		2023-12-06T08:36:20+0700

		2023-12-06T08:36:20+0700

		2023-12-06T08:36:20+0700